

DEZ/034/2024

Jelenia Góra 10.01.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych w Kowarach i Bolkowie
Nr referencyjny: ZP/PN/52/11/2023

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

Dzień dobry, proszę o informację, czy należy ująć podatek VAT w wysokości 0% - zgodnie z postanowieniami obowiązującej obecnie tarczy antyinflacyjnej, czy też obliczyć go w wysokości, która obowiązywałaby bez tej tarczy ?

Odpowiedź: Oferta powinna zostać złożona z obowiązującymi, na dany dzień złożenia oferty, przepisami ustawy o podatku od towarów i usług.

ZESTAW NR 2

Pytanie Nr 1

Dzień dobry, mam zapytanie o pozycję w załączniku 1, pakiet nr 8 poz 3: Makaron ryżowy op. 250 g. - 1 kg. Czy jest to makaron w formie ryżu czy ryżowy?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie Nr 8 poz. 3 wymaga makaronu ryżowego.

ZESTAW NR 3

Pytanie Nr 1

Dzień dobry Czy w formularzu asortymentowo - cenowym w pakiecie nr 21 poz 7 jest prawidłowa gramatura opakowania?

Odpowiedź: W pakiecie Nr 21 poz. 7 prawidłowa gramatura opakowania to: op. 1500 g-2500 g. Zmieniony załącznik w załączeniu.

ZESTAW NR 4

Pytanie Nr 1

i kolejne pytanie, tym razem do pakietu nr.4: czy można przygotować ofertę dla przypraw w opakowaniach 1kg

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przypraw w opakowaniach 1kg.

Zmianie ulega termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Było:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/853094> w terminie **do dnia 16.01.2024 r. do godziny 11:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się w **dniu 16.01.2024 r. o godzinie 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1

Winno być:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/853094> w terminie **do dnia 17.01.2024 r. do godziny 11:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się w **dniu 17.01.2024 r. o godzinie 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1.

Było:

1. **Termin związania ofertą do dnia 14.04.2024 r.**
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **90 dni.**

Winno być:

1. **Termin związania ofertą do dnia 15.04.2024 r.**
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **90 dni.**

Załączniki:

1. **Formularz asortymentowo-cenowy -zał. nr 1 w zakresie pakietu nr 21 poz. 7**

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz